
新型コロナウィルス感染終息のお知らせ 

 

 

令和４年３月２６日に当施設介護職員に陽性が判明し、その後、ご入所者様２名に陽性が

確認されましたが、最後の感染者の療養期間が終了いたしましたので、令和４年４月１４日

をもちまして新型コロナウィルス感染の終息とさせていただきます。 

臨時休業としておりました通所リハビリテーションにつきましても令和４年４月１４日の

再開となります。  

改めて、ご利用者様並びにご家族様、地域の皆様をはじめ、その他関係事業所等、多くの

皆様にご心配とご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げますとともに、大変暖かなご

支援や励ましのお言葉を下さった皆様に心から感謝を申し上げます。 

引き続きご利用者様との面会につきましては、制限をさせていただきますが、感染予防対

策を強化し、より良いサービスがご提供できるよう努めてまいります。今後とも当施設への

ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和４年４月１４日    

介護老人保健施設     

鶴寿の里ナーシングホーム 

施設長 宮地 満佐子 


